
     IHRE ANSPRECHPARTNER
Bestellhotline +49 (0)  55 33/97 05-66 • Fax +49 (0)  55 33/ 97 05 -55 • bestellung@hp-autozubehoer.de

HP Autozubehör • Hans Pfefferkorn Vertriebsgesellschaft mbH • Hamelner Str. 53 • D-37619 Bodenwerder

Kundenservice & Datenpflege

Svenja Pape
Fon
+49 (0) 55 33 / 97 05-21
Mail
office@hp-autozubehoer.de

Kundenservice & Bestellwesen

Vanessa Rakemann
Fon
+49 (0) 55 33 / 97 05-24
Mail
bestellung@hp-autozubehoer.de

Qualitätssicherung

Katrin Hansmann
Fon
+49 (0) 55 33 / 97 05-16
Mail
qs@hp-autozubehoer.de

Retourenmanagement

Isabelle Fuchs
Fon
+49 (0) 55 33 / 97 05-23
Mail
qs@hp-autozubehoer.de
Mo-Do 8:30 - 12:30 Uhr

Kundenservice & Verkauf

Manuela Samse
Fon
+49 (0) 55 33 / 97 05-66
Mail
service@hp-autozubehoer.de

Kundenservice & Verkauf

Lea Krämer
Fon
+49 (0) 55 33 / 97 05-0
Mail
zentrale@hp-autozubehoer.de

Assistent der Geschäftsleitung

Ricardo Mezian
Fon
+49 (0) 55 33 / 97 05-17
Mail
mezian@hp-autozubehoer.de

Buchhaltung

Solveig Hecht
Fon
+49 (0) 55 33 / 97 05-22
Mail
bu@hp-autozubehoer.de
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Frank Obermeier

Fon
+49 (0)1 72 / 27 12 892 
Mail
obermeier@hp-autozubehoer.de
Office
Saarlandstraße 5
44139 Dortmund

Gebiet PLZ 32-35,4+5

Andreas Lindner

Fon
+49 (0)1 71 / 5 15 82 65
Mail
lindner@hp-autozubehoer.de
Office 
Kraatzer Weg 3
17291 Nordwestuckermark  
OT Ferdinandshorst

Gebiet PLZ 01-09,1,2,30,31,36-39 
und 98 +99

GEBIETSVERKAUFSLEITER 
PERSÖNLICH FÜR SIE VOR ORT

Engelbert Schamböck

Fon
+49 (0)1 62 / 4 67 88 88
Mail
schamboeck@hp-autozubehoer.de
Office
Hochesterweg 4
83104 Schönau

Gebiet PLZ 80-89, 90-97 und Österreich

Marco Genz

Fon
+49 ((0) 151 534 264 11
Mail
genz@hp-autozubehoer.de
Office
Waldstraße 13
66352 Großrosseln

Gebiet PLZ 54-56, 6, 7 und Luxemburg

Einkaufsleitung

Claudia Pfefferkorn
Fon
+49 (0) 55 33 / 97 05-88
Mail
c.pfefferkorn@hp-autozubehoer.de

Vertriebsleitung

Gabriele Pfefferkorn
Fon 
+49 (0) 55 33 / 97 05-17
Mail
pfefferkorn@hp-autozubehoer.de


